
Bielsko-Biała, ,l,J listopada 2018 r. 

raio11, 'l Administracja 
Skarbowa 

Krajowa Informacja Skarbowa 

Ol I O-KLL2.260.26.2018.3 
ZKP - 13/2018 

Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą „Dostawa zasilaczy awaryjnych" znak sprawy ZKP-13/2018, 

uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło pismo od potencjalnych Wykonawców 

o następującej treści (zachowano oryginalną pisownię): 

Pvtanie 1 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zakupowego prosimy o ujednolicenie zapisu - oczekiwań 

Zamawiającego co do okresu gwarancji. 

Na stronach 18 oraz 19 Zamawiający opisuje mechanizm punktowania okresu udzielonej gwarancji : od 

24 do 44 m-cy gwarancji 

W załączniku numer 5 do SIWZ zapisano : wiersz 31 dla zadania 1 oraz wiersz 22 dla zadania 2 - 60 

miesięcy gwarancji. 

Bardzo proszę o jasne sprecyzowanie wymagań w zakresie długości okresu gwarancyjnego 

Odpowiedź 1 
Zapisy na stronie 18 oraz 19 są prawidłowe. Zamawiający wprowadza zmianę w zakresie 

załączników nr 5/I i 5/II do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ 

z dnia 21 listopada 2018 r. nr pisma 0110-KLL2.260.26.2018.l 

Załącznik 5/1 

Było: 

Poz. 

31. 

Nazwa 
Minimalne wymagane para.metry komponentu 

Gwarancja 60 mjesięcy 

ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała I tel.: +48 33 472 79 00 I 
NIP: 547 21 69 306 I REGON: 366063511 I 

Oferowane parametry 

TAKINIE* 

www.kis.gov.pl 
e-mail: kis@mf.gov.pl 



Poz. ~ Nazwa 
komponentu 

31. Gwarancja 

Załącznik 5/ll 

Było: 

Poz. Nazwa 
"· komponentu 

22. Gwarancja 

Poz. Nazwa 
, Komponentu 

22. Gwarancja 

Pytanie 2 

' 
Minimalne wymagane parametty Oferowane parametty 

24 miesiące ** .................. 

Minimalne wymagane parametty Oferowane parame!?Y 

' 

60 miesięcy TAK/NIE* 

Minimalne wymagane parametty Oferowane parametry 

24 miesiące ** . ........ ...... ... 

Czy Zamawiający dopuszcza czas podtrzymania zasi lacza UPS z baterii wewnętrznej 3 min dla 2,7kW, 

jeżeli wraz z modułem bateryjnym zapewni czas podtrzymania 14 min dla 1350W? W systuacji, w której 

moduł bateryjny będzie podłączony, nie ma znaczenia przez jaki czas zasilanie podtrzymane jest z baterii 

wewnętrznej zasilacza UPS, a przez jaki z modułu bateryjnego. 

Odpowiedź 2 

Zgodnie z OPZ Zamawiający nie przewiduje zasilacza awaryjnego UPS wraz z dodatkowym modułem 

bateryjnym. Zasilacz awaryjny UPS musi zapewnić wymagane podtrzymanie zasilania wskazane w OPZ 

bez dodatkowego modułu bateryjnego. 



Pytanie 3 

Następcą protokołu Telnet jest protokół SSH, który jest protokołem szyfrowanym. W związku z tym czy 

Zamawiający dopuszcza brak protokołu Telnet w karcie do zarządzania sieciowego, jeżeli dostępny jest 

protokół SSH? 

Odpowiedź 3 

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga, aby karta zarządzająca posiadała wsparcie dla protokołu „Telnet". 

Pvtanie 4 

Proszę Zamawiającego o doprecyzownie, jaką funkcjonalność posiada stanowiący przedmiot zamówienia 

Automatyczny Przełącznik Serwisowy (APS)? 

Odpowiedź 4 

Automatyczny Przełącznik Serwisowy ma za zadanie przełączanie zasilania urządzeń podtrzymywanych 

z wykorzystaniem zasilacza awaryjnego UPS lub przełączenia układu w funkcję obejścia ww. zasilacza 

awaryjnego UPS w celach serwisowych, np. wymiany zestawu baterii, itp., bez potrzeby wyłączania 

z zasilania podtrzymywanych urządzeń. 

Pytanie 5 

W Załączniku nr 5/I do SIWZ i 5/ll do SIWZ Zamawiający wymaga aby podać (nazwa producenta, 

symbol, model) oferowanych UPS, czy w związku z tym należy również podać w załączniku nr 5/I i nr 

5/II kody producenta dodatkowego wyposażenia - takiego jak np. - numer katalogowy opcji serwisowej , 

numer katalogowy dodatkowych kart rozszerzeń, o ile takie by były oferowane, numer katalogowy 

dodatkowych opcji, które należy dołączyć do oferowanego UPSa tak by zostały spełnione minimalne 

wymagania zawarte w SIWZ.? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający wymaga również kodów producenta dodatkowego wyposażenia - takiego jak np. - numer 

katalogowy opcji serwisowej, numer katalogowy dodatkowych kart rozszerzeń, o ile takie by były 

oferowane, numer katalogowy dodatkowych opcji, które należy dołączyć do oferowanego UPS-a tak by 

zostały spełnione minimalne wymagania zawarte w SIWZ. 

Pvtanie 6 

W punkcie 31 Załącznik nr 5/I do SIWZ oraz w punkcie 22 Załącznik nr 5/II do SIWZ Zamawiający 

wymaga gwarancji 60 miesięcy, co stoi w sprzeczności z kryterium oceny ofert a dokładnie z punktacją 

za gwarancję i rękojmię. W tym punkcie Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcy gwarancji. Proszę 

o doprecyzowanie wymaganego i punktowanego okresu gwarancji 



Odpowiedź 6 

Odpowiedź jest zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Powyższa odpowiedź została przesłana do 

potencjalnych Wykonawców, którzy przysłali zapytania oraz została zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia 

publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tyś. EUR. 

DYREKTOR 

KRAJ~~1E~?.~~ 
t&~ I 

Roman Kucharczyk 


